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 Utbildningsnämnden  

 

Redovisning av kränkningsanmälningar till huvudman VT -25 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden godkänner Redovisning av kränkningsanmälningar till huvudman 
för VT -25. 

Ärendet 
 

Utbildningsnämnden får en genomgång av förvaltningens rutin för hantering av 
kränkningsanmälningar, samt en redovisning av kränkningsanmälningar för 
vårterminen 2025. Sammanställningen gäller grundskola i Bollebygds kommun. 

Redovisning av kränkningsanmälningar sker två gånger per år till nämnd för varje 
läsår - i februari samt juni. 

 

Bakgrund 

Enligt Skollagen 10§ gäller följande för skyldighet att anmäla, utreda och vidta 
åtgärder mot kränkande behandling: 

En lärare, förskollärare eller annan personal som får kännedom om att ett barn eller 
en elev anser sig ha blivit utsatt för kränkande behandling i samband med 
verksamheten är skyldig att anmäla detta till rektorn. En rektor som får kännedom om 
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att ett barn eller en elev anser sig ha blivit utsatt för kränkande behandling i 
samband med verksamheten är skyldig att anmäla detta till huvudmannen. 
Huvudmannen är skyldig att skyndsamt utreda omständigheterna kring de uppgivna 
kränkningarna och i förekommande fall vidta de åtgärder som skäligen kan krävas för 
att förhindra kränkande behandling i framtiden. 

Första stycket första och andra meningarna ska tillämpas på motsvarande sätt om 
ett barn eller en elev anser sig ha blivit utsatt för trakasserier eller sexuella 
trakasserier på sätt som avses i diskrimineringslagen (2008:567). 

 

 

 

Barnkonsekvensanalys 
Ett barn eller elev får inte utsättas för kränkande behandling i utbildningsverksamhet 
eller annan verksamhet. Huvudmannen ska se till att det genomförs åtgärder för att 
förebygga och förhindra att så sker. Redovisning av kränkningsanmälningar till 
huvudman är ett led i att göra barns och elevers tillvaro tryggare i förvaltningens 
verksamheter.  

 

Beslutsunderlag  
- Redovisning av kränkningsanmälningar till huvudman för VT -25, 

tjänsteskrivelse 2025-06-03 

 

Skickas till 
Handläggare 
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